- 1 -

益田ＲＣ２０２４年１月・第８回理事会議事録

２０２４年１月２６日

田原 田上 佐々井美穂 安野 青木 市原

第１ ２月～４月例会予定の件

２月２日 会員ＳＰ：田上会員（最近処理した悪質商法事件について）

２月８日 妙義時奉仕活動（２月１６日代替）

２月９日 会員ＳＰ：増野会員（イニシェーションスピーチ）

２月１６日 休会（祝日を含む週，建国記念の日）

２月２３日 休会（天皇誕生日）

３月１日 矢冨会員スピーチ「矢冨邦久カンボジアの旅」後編

３月８日 ＰＥＴＳ報告（永島会員）

３月１５日 ＩＭ報告（ＩＭ参加者）

３月２２日 休会（休日を含む週，春分の日）

３月２９日 お花見例会

４月５日 外国語指導助手のＧＳＰを予定

４月１２日 地区研修・協議会（４月７日実施予定）報告

第２ 姉妹クラブの件

田原会長，田上幹事で日程調整する。

第３ ＩＭ交通手段の件

出席者にて決める。

ネームプレートは田上公共イメージ委員長が作成する。

第４ 能登半島地震支援の件

クラブから１万円を寄付。

第５ ガバナー補佐訪問例会の件

ガバナー補佐より，ＩＭ登録の謝礼に訪問したいとの連絡あり。

→ ２月２日，９日どちらも可能と回答のこと